Российская Федерация
Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от З р / Л - 2014 г. №

О назначении лиц, ответственных за организацию предоставления
муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями

В соответствии с Распоряжением Главы Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» от 07.02.2011 г. №> 215-р «О плане мероприятий по
реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» в муниципальном
образовании «Город Майкоп», Постановлением Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» от 31.12.2010 г. № 940 «О порядке разработки
требований к качеству оказания муниципальными учреждениями
муниципального образования «Город Майкоп» физическим и юридическим
лицам за счёт средств бюджета муниципального образования «Город Майкоп», с
целью формирования муниципального задания на оказание муниципальных
услуг муниципальными образовательными учреждениями

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Нашемук А. В., заместителя руководителя Комитета по
образованию и Тлячеву О. Ю., начальника отдела дошкольного образования,
ответственными за формирование муниципального задания, разработку
требований к качеству оказания муниципальных услуг муниципальными
образовательными учреждениями, а также Порядка контроля соблюдения
муниципальных заданий.

2. Назначить Бабича А. С., инженера - программиста, ответственным за
ввод данных в базу КС - Хранилище.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Комитета по образованию J f f ^ С .Р. Паранук

Ознакомлены: ^ ^ в . Нашемук

О. Ю. Тлячева

^ А. С. Бабич
Нашемук 52-95-91
С-29(14)